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Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Peter Schmidt 1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 00:53,43 621 6
2. Dr. Rolf Sperling 1940/AK 85 Berliner TSC 01:05,48 337 4

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Günter Kellermann 1944/AK 80 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:43,47 762 6

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Juraj Branik 1946/AK 75 Bohemians Praha 00:39,34 842 6

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Wolfgang Ziegler 1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:54,57 261 6
2. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 00:55,69 246 4

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:43,27 464 6

abgemeldet
Alfonso Distaso 1960/AK 65 Nord Est H2O

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 00:36,58 573 6
2. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 00:38,89 477 4
3. Wolfgang Haack 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:41,66 388 3

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:32,83 835 6
2. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:37,97 540 4
3. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 00:38,90 502 3
4. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:39,23 489 2
5. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:44,70 330 1

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Alexander Sladczyk 1971/AK 50 ESV Lokomotive Potsdam 00:34,94 554 6
2. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 00:36,22 498 4
3. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:38,57 412 3

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 00:32,27 632 6

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:34,07 562 6
2. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 00:44,77 248 4
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
noch AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt

nicht am Start
Eduard Höschele 1985/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:32,19 512 6
2. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:32,40 502 4
3. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:34,00 434 3

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:31,09 586 6
2. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:32,53 511 4
3. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 00:38,05 319 3

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Florian Kassner 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:35,99 401 6

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:30,22 694 6
2. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:31,94 588 4
3. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 00:32,30 568 3

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Juraj Branik 1946/AK 75 Bohemians Praha 00:39,34 842
2. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:32,83 835
3. Günter Kellermann 1944/AK 80 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:43,47 762
4. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:30,22 694
5. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 00:32,27 632
6. Peter Schmidt 1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 00:53,43 621
7. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:31,94 588
8. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:31,09 586
9. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 00:36,58 573
10. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 00:32,30 568
11. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:34,07 562
12. Alexander Sladczyk 1971/AK 50 ESV Lokomotive Potsdam 00:34,94 554
13. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:37,97 540
14. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:32,19 512
15. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:32,53 511
16. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:32,40 502
16. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 00:38,90 502
18. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 00:36,22 498
19. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:39,23 489
20. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 00:38,89 477
21. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:43,27 464
22. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:34,00 434
23. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:38,57 412
24. Florian Kassner 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:35,99 401
25. Wolfgang Haack 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:41,66 388
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
26. Dr. Rolf Sperling 1940/AK 85 Berliner TSC 01:05,48 337
27. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:44,70 330
28. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 00:38,05 319
29. Wolfgang Ziegler 1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:54,57 261
30. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 00:44,77 248
31. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 00:55,69 246


